[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22.11.2019 № 894

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу  дошкольного образования»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу  дошкольного образования», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 28.06.2012 № 376 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.08.2013 № 482, от 10.06.2014 № 366, от 30.12.2014  № 761, от 21.01.2015 № 14, от 10.04.2015  № 251, от 31.12.2015 № 761, от 10.02. 2016 № 110, от 07.06.2016 № 419, 08.11.2016 № 716), следующие изменения:
- приложение  № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» С.В. Белову.

И. п. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

       Е.С. Новицкая

	Приложение № 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 22.11.2019 № 894)

Перечень

муниципальных  бюджетных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную  программу дошкольного образования
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Юридический адрес
	Телефон
	Сайт

	1.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад   «Рябинка»
	г. Дорогобуж,
ул. Мира, 40

	8 (48144) 3−21−02
	http://ryabinkador.edusite.ru

	2.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  «Чебурашка»
	г. Дорогобуж,
пер. Строителей, 20
	8 (48144)
3-23-19
	https://svetlyachok.edusite.ru

	3.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  «Светлячок»
	г. Дорогобуж,
ул. Симоновой, 125
	8 (48144) 4−26−50
	http://www.svetliachok.edusite.ru

	4.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  «Огонек»
	пгт. Верхнеднепровский ул.Молодежная, 14а
	8 (48144) 5−32−97
	http://www.ogonek67.edusite.ru

	5.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Теремок»
	пгт. Верхнеднепровский ул. Молодежная, 15
	8 (48144) 5−33−60
	http://www.teremochek.edusite.ru

	6.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик»
	пгт. Верхнеднепровский ул. Советская, 17а
	8 (48144) 5−48−86
	http://www.kolokolchik.edusite.ru

	7.
	Муниципальное   бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  «Аленушка»
	пгт. Верхнеднепровский ул. Советская, 18
	8 (48144) 5−15−88
	http://www.alenushka.edusite.ru

	8.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  «Ромашка»
	пгт. Верхнеднепровский
пр. Химиков, 11
	8 (48144) 5−21−13
	http://www.romashka.edusite.ru

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Васинская средняя общеобразовательная школа»
	д.Васино

ул.Школьная, 6
	8(48144) 6−51−75
	www.onisav.edusite.ru

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Озерищенская средняя общеобразовательная школа»
	д.Озерище

ул.Центральная, 21
	8(48144) 6−61−24
	www.ozershkola.edusite.ru

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Усвятская средняя общеобразовательная школа»
	д.Усвятье,
ул.Центральная, 17
	8(48144) 6−75−12
	www.usv.edusite.ru

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Алексинская средняя общеобразовательная школа имени К.И.Ракутина»
	с. Алексино,
ул.Школьная, 14
	8(48144) 6−76−14
	www.aleksino-school140.edusite.ru

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белавская основная общеобразовательная школа»
	д. Белавка

ул.Центральная, 2
	8(48144) 6−72−14
	www.belshkola.edusite.ru